Мупиципальное бюдя(етпое общеобразовательное учреlrценпе
<<Средняя школаЛl}1б имени Героя Советского Союза Степана Иванова

города Евпаторпя Республики Крым>>
(МБОУ <СШ Мlб им. С. Ивапова>)

Приказ N9 б01/01-1б
от 02.06.2023г

Об итогах проведения мероприятиЙ в paI\{Kax

плана внуtренней системы оценки качества образоваIIия
в МБоУ (СШ J\b 16 им. С. Иванова>
в2022-202З уч.году

В соответствии со статьями 8,97 Федерапьною закопа от 29 дембря 2012 года ],l! 27З-ФЗ <Об

образовании в Российской Федерации>, постilновлением Правительства Российской
Федерации от 26 декабря 201 7 года J'l! 1642 <<Об угверждении государственной програlчIмы

Российской Федерации <Развитие образовllния>, во исполЕение п. З приказа Министерстм
образования, науки и молодежи Респфлики Крьпr,r от 01 сентября 2016 года Jф З 156 <О

комплексе мер, направJIенньп< на обновление содерж{lния образования с использовitr{ием

результатов оценочных процедур), приказа Министерства образования, на},ки и молодежи
Республики Крьпrл от 07.11.2022 Ns |732 <О реаппrзации мер по формировшrию объекптвной
ВСОКО в образователъньн оргilнизациях Ресrryблики Крьпчr>, приказа МБОУ <СШ ЛЪ 16 им.
С. Иванова> от 31.08.2022 г, ЛЪ778 < Об оргшrизации внутренней системы оценки качества

образования>, справки от 01.06.20023г <Об итогах проведеЕия мероприятий в parvrKax плаrrа

внутренней системы оценки мчества образовапия в МБОУ кСШ Ns 16 им- С. Ившrова>, с

целью получения объекгивной информации о функционирокlнии и рaввитии системы
образоваяия в образовательной оргшlизации, приrrятия обосноваЕнъD( и cBoeBpeMeHHbD(

управленческих решений по совершенствованию образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Заместителю диреrгора по Увр Чан С.в. ознllкомить педаюгических работников с июгilми
проведения мероприятий в paMкurx плана внуIренней системы оценки качества образования в

МБоУ (Сш J'ф 16 им. С. Иваном> изложенньD( в справке m 01,06.20023г <об итогах
проведения мероприятий в рамка( плана внугренЕей системы оценки качества образовllния в

МБоУ <СШ Ns lб им. С. Иванова> и анzшизе к годовому плану работы школы за 2022 _ 202з

уч. год.
2. Рассмотреть итоги Еа педаюгическом совете (авryст, 2023г)

3. Контоль за исполнением д {ного прикzч}а оставляю за собой.

д i9I',о

О.А. Донцова

С приказом ознакомлена:

ьюдхFт}rо€
ОБРДЮ8ДТЕЛЬо

сов Е'скогс :о
,Dюм Ев И|/1

к
оэ 80с

^1916
й гЕ

стЕпАнА

рЕспчьrики

Чан С.В. -
1.9]!?1

с

1

1